
www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Geel 21/02/2022 10:03 - pagina 1

ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:00 50m papillon hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 41.86 38.25 10,00
2. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 39.47 38.28 8,00
3. Hufkens Ilian SHARK/11194/11 39.59 40.19 6,00
4. Wynants Ward ZN/11047/10 NT 40.59 5,00
5. Estur Hielke BRABO/11379/10 43.08 40.70 4,00
6. Volders Arne ZVL/31085/10 44.94 41.71 3,00
7. Mertens Gerben ZVL/11097/11 42.48 42.49 2,00
8. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 44.93 43.20 1,00
9. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 44.34 -

10. Tayyem Abdo-almallek HZS/21248/11 NT 45.50 -
11. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 NT 46.23 -
12. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 47.05 46.79 -
13. Eshuis Nick BRABO/11352/11 NT 46.83 -
14. Raeymakers Vincent BRABO/11351/11 NT 49.22 -
15. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 52.79 52.01 -
dis Van Egdom Sieb HZA/11078/10 46.92 -dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Janssens Tijs ZVL/11095/10 44.49 -dis
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Pazmany Andreas BRABO/11396/10 46.55 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Jacob Qingkun ZVL/11089/10 50.01 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Wouters Storm MOZKA/11088/10 49.58 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 37.49 29.98 Q 10,00
2. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 41.70 30.77 Q 8,00
3. Sneyers Liam ZN/11032/08 33.59 31.14 Q 6,00
4. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 30.75 31.19 Q 5,00
5. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 33.07 31.43 Q 4,00
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 32.15 31.49 Q 3,00
7. Jorissen Rube GZVN/11137/08 31.39 31.51 R 2,00
8. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 33.00 31.69 R 1,00
9. Szewko Artur BRABO/11198/08 33.00 32.04 R -

10. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 32.79 32.42 R -
11. Goethals Vince STW/11168/09 32.87 32.64 -
12. Goris Ruben BRABO/11289/09 35.13 33.65 -
13. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 35.29 33.74 -
14. Doomen Marnix ZVL/11080/09 34.54 34.11 -
15. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 34.62 34.12 -
16. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 33.59 34.18 -
17. Scheers Pieter ZCT/11080/08 33.07 34.19 -
18. Imbert Ries BRABO/11218/08 34.85 34.31 -
19. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 34.91 34.33 -
20. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 36.95 34.44 -
21. Nollet Seppe BRABO/11248/09 35.68 34.77 -
22. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 39.13 34.82 -
23. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 35.57 34.93 -
24. Laeremans Simon SHARK/11150/09 36.93 35.56 -
25. Lambrechts Ian ZN/11034/08 51.06 35.57 -
26. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 37.31 36.97 -
27. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 37.49 37.02 -
28. Bertels Quillan SHARK/11147/09 37.12 37.04 -
29. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 44.20 37.22 -
30. Geens Warre AZK/11050/09 36.86 37.25 -
31. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 36.98 37.32 -
32. Scheipers Siebe AZK/11066/09 38.45 37.44 -
33. D'espallier Daan BRABO/11287/09 40.58 37.76 -
34. Van Loon Wies AZK/11073/09 38.79 37.87 -
35. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 40.68 38.47 -
36. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 NT 38.87 -
37. Kekeç Samir ZVL/11068/09 39.08 39.12 -
38. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 45.58 39.16 -
39. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 38.98 39.17 -
40. Geens Dré ZCT/11117/09 45.22 39.21 -
41. Van Geel Wannes WST/11094/09 NT 39.50 -
42. Jorissen Quinten AZK/11059/09 41.67 40.80 -
43. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 42.59 42.07 -
44. Declercq Mick BRABO/11258/08 40.52 42.32 -
45. Van damme Elias BRABO/11333/08 46.22 42.36 -
46. Van Grieken Stan MOZKA/11082/08 NT 42.39 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

47. Volders Bo BRABO/ NT 43.99 -
48. Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 44.51 44.02 -
49. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 48.38 -
50. Dolhain Eli ZVL/11094/09 NT 56.25 -
dis Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT -dis

SW 4.4 - valse start

dis Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 36.86 -dis
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Amazian Mohammed BRABO/11319/09 46.16 -dis
SW 4.4 - valse start

FF De Backer Robbe ZVL/11092/09 41.70 -FF
FF Slaets Cédric ZCT/11091/09 42.56 -FF
FF Naghiu Patrick BRABO/11318/09 43.23 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 29.38 27.00 10,00
2. Willems Dieter AZV/11038/06 27.38 27.11 8,00
3. Leirs Bavo HZA/11044/06 27.56 27.72 6,00
4. Claassen Ilario AZV/11045/07 28.84 28.11 5,00
5. Raes Senne BRABO/11170/06 28.95 28.31 4,00
6. Boets Victor MOZKA/11025/06 28.79 28.44 3,00
7. Van Geel Mats WST/11051/06 29.58 28.66 2,00
8. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.97 29.14 1,00

Sneyers Kobe ZN/11033/06 30.07 29.14 1,00
10. Wouters Cas BRABO/11168/06 31.03 29.68 -
11. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 30.13 29.88 -
12. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 29.84 30.34 -
13. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 32.04 30.37 -
14. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 30.34 30.41 -
15. Lampo Olivier BRABO/11148/06 35.48 30.60 -
16. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 32.01 30.73 -
17. Lemmens Milo AZV/11042/06 35.09 30.75 -
18. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 31.32 30.84 -
19. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 30.38 30.89 -
20. Leysen Michel KST/11052/07 31.01 30.92 -
21. Pouls Roderik GZVN/11167/07 33.62 31.15 -
22. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 32.02 31.29 -
23. Catry Arne ZCT/11047/06 37.40 31.45 -
24. Nollet Robbe BRABO/11088/06 32.19 31.69 -
25. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 34.00 31.88 -
26. De Pooter Toon SHARK/11089/06 34.91 32.08 -
27. Bakx Senne ZCK/11036/06 39.02 32.15 -
28. Van de Gender Nils STW/11120/07 31.95 32.20 -
29. Nijskens Karel BRABO/11250/07 33.44 32.47 -
30. Augustijns Sam ZN/11002/07 33.95 32.68 -
31. Durt Arthur SHARK/11066/06 34.84 32.92 -
32. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 34.55 33.45 -
33. Raes Dries BEST/11089/07 35.19 33.48 -
34. Naegels Eli ZOLA/11104/07 42.91 33.50 -
35. Vandenbergh Lander MOZKA/11089/06 34.57 33.74 -
36. Hufkens Iben SHARK/11197/07 34.88 33.75 -
37. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 34.20 33.86 -
38. Broux Alexander GZVN/11091/07 32.69 33.98 -
39. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 34.38 34.17 -
40. De Koning Ruben BRABO/11376/07 NT 34.34 -
41. Closset Casimir BRABO/11341/06 36.31 34.44 -
42. Geens Thibaut ZCK/12035/07 35.14 34.60 -
43. Sels Seth ZGEEL/11081/06 34.93 34.66 -
44. Molders Axl BEST/11090/06 41.19 34.69 -
45. Delsaerdt Boyd AZV/11061/07 35.03 36.03 -
46. Kokken Simon BRABO/11162/06 39.03 36.41 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

47. Kerckhofs Kobe ZN/11042/07 44.53 37.26 -
48. Van Hoof Arthur ZVL/11091/07 43.31 41.20 -
49. Hannes Quinten AZV/11043/07 NT 41.39 -
dis Mennen Ruben BRABO/11200/07 33.69 -dis

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 33.56 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Berges Jens HZA/10298/01 26.79 25.74 Q 10,00
2. Carchon Brecht LAQUA/11484/03 26.04 26.16 Q 8,00
3. Wyns Seppe ZN/11011/02 26.39 26.20 Q 6,00
4. De Meyer Niels BRABO/10982/02 26.06 26.26 Q 5,00

Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 26.19 26.26 Q 5,00
6. Horemans Ruben ZN/11049/01 25.86 26.58 Q 3,00
7. Geuens Lars LAQUA/11498/03 26.41 26.62 R 2,00
8. Janssens Renzo BRABO/10072/02 26.19 26.82 R 1,00
9. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 27.10 26.84 R -

10. Verbeek Sem SHARK/11008/04 27.09 26.93 R -
11. Van Dyck Bram KST/10123/02 27.43 27.09 -
12. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 26.96 27.16 -
13. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 27.94 27.28 -

Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 28.83 27.28 -
15. Van Son Lander BRABO/10022/99 27.54 27.44 -
16. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 27.03 27.98 -
17. De Jonge Dries SHARK/11007/05 29.42 28.06 -
18. Bracke Erno BRABO/11311/05 29.02 28.20 -
19. Diaz Jordi GZVN/10595/01 26.41 28.35 -
20. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 26.84 28.68 -
21. De Cuyper Lens HZA/11017/03 29.43 28.78 -
22. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 28.83 28.85 -
23. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 29.21 28.96 -
24. De Mul Tom MEGA/11198/05 29.53 29.19 -
25. Van Looy Joost HZA/11088/97 28.67 29.27 -
26. Gillis Xander ZCK/12076/04 29.15 29.39 -
27. Orban Olivier STW/11076/02 29.78 29.40 -
28. Drijvers Johannes BEST/11099/01 29.45 29.54 -
29. Joossens Raf BRABO/11025/04 28.53 29.59 -
30. Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 29.89 29.60 -
31. Verreet Milan ZN/11054/05 29.73 29.87 -
32. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 29.88 29.88 -
33. De Grauwe Arne STW/11147/05 30.46 29.90 -
34. Haest Jelle AZV/11036/01 29.48 30.01 -
35. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 29.72 30.06 -
36. De Grave Thibault KST/11022/05 30.71 30.15 -
37. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 30.74 30.26 -

Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 30.26 30.26 -
39. Cloes Stef BEST/11032/05 29.83 30.63 -
40. Druyts Jeroen KST/10133/01 31.50 30.65 -
41. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 35.78 30.73 -
42. Godderis Gijs TRUST/11051/05 31.33 30.86 -
43. Lieckens Nolan ZN/11039/03 31.46 30.92 -
44. Bakx Jannes ZCK/11005/04 30.72 30.99 -
45. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 39.33 31.20 -
46. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 30.21 31.25 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

47. Hollanders Jarne ZN/11029/05 35.25 31.87 -
48. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 36.83 32.11 -
49. Fierens Jens ZVL/11035/02 31.90 32.18 -
50. Gees Ferre TRUST/11050/04 31.81 32.24 -
51. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 31.63 32.33 -
52. Knaepkens Simon ZN/11048/05 35.61 34.00 -
53. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 42.57 34.82 -
FF Van Dyck Nick KST/10145/03 29.76 -FF
FF Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 25.52 -FF
FF Jaspers Sven HZS/11047/03 26.31 -FF
FF Drijvers Seppe BEST/11071/98 29.33 -FF
FF De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 30.31 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 14:30 50m brasse dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 31.10 Vermeiren Fleur BEL Geel 19/02/2022

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Kelderman Fran BRABO/21342/10 43.52 43.24 10,00
2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT 43.25 8,00
3. Vanierschot Ella HZS/21192/10 53.41 43.35 6,00
4. Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT 43.51 5,00
5. Boven Axelle SHARK/21179/10 44.27 43.62 4,00
6. Luyten Julie AZK/21067/11 46.05 43.74 3,00
7. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 45.57 43.97 2,00
8. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 44.16 1,00
9. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 NT 44.89 -

10. Van Heugten Marie ZN/21007/11 NT 45.00 -
11. Lauwers Sofie KST/21054/11 52.28 45.37 -
12. Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT 45.85 -
13. Durt Reine SHARK/21178/11 46.73 46.35 -
14. Contan Raisa KST/21051/10 47.69 46.41 -
15. Müller Rena GZVN/21313/11 48.69 46.76 -
16. Marcelis Fien SHARK/21192/10 56.62 46.77 -
17. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 48.64 46.85 -
18. Mertens Femke SHARK/21175/11 47.72 46.97 -
19. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 49.95 47.08 -
20. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 48.47 47.18 -
21. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 NT 47.27 -
22. Sargesjan Nala HZS/21232/11 NT 47.58 -
23. Verdood Pip ZVL/21086/11 48.47 49.05 -
24. Vanierschot Nora HZS/21214/11 51.63 49.95 -
25. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 49.99 -
26. Maes Julie ZGEEL/21105/10 55.64 50.01 -
27. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 52.71 50.57 -
28. Beunckens Tess GZVN/21326/11 NT 52.35 -
29. Martens Ries GZVN/21316/11 53.22 53.18 -
30. De Bruyne Aurélie HZS/21249/11 NT 53.26 -
31. Verleysen Noa HZS/21233/11 NT 53.47 -
32. Van Soest Eline HZS/21252/11 NT 53.59 -
33. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 NT 57.14 -
34. El Oufi Aya BRABO/21408/11 1:02.41 57.98 -
35. Smets Maram KST/21080/11 1:07.11 58.83 -
36. Smedts Floor 201101988 NT 1:01.81 -
dis Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT -dis

SW 4.4 - valse start

FF Debeuf Nore KST/21079/11 NT -FF
FF Verheyen Leonie NT -FF
FF Copermans Sam HZS/21247/11 NT -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

FF Kokken Paulien BRABO/21411/11 55.06 -FF
FF Willems Lies BRABO/21317/10 NT -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Zusterzeel Nina 200800656 34.52 33.75 Q 10,00
2. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 37.27 36.35 Q 8,00
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 39.27 38.04 Q 6,00
4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 39.35 38.23 Q 5,00
5. Reyniers Lise STW/21171/09 39.40 38.39 Q 4,00
6. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 48.71 38.44 Q 3,00
7. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 39.36 38.48 R 2,00
8. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 41.96 39.34 R 1,00
9. Delien Floor ZN/21041/08 44.33 39.41 R -

10. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 40.35 40.27 R -
11. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 40.47 -
12. Mariën Flore ZN/21005/08 38.75 40.53 -
13. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 43.86 40.86 -
14. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 41.58 40.90 -
15. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 40.28 40.94 -
16. Aernouts Roos AZK/21040/08 41.96 40.99 -
17. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 42.18 41.55 -
18. Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT 41.58 -
19. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 50.89 41.68 -
20. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 47.43 41.90 -
21. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 51.72 42.65 -
22. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 45.29 42.71 -
23. Mertens Helena SHARK/21146/09 43.41 42.80 -
24. Vanierschot Lina HZS/21157/08 50.55 43.03 -
25. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 45.14 43.82 -
26. Michielsen Noor AZV/21048/09 45.95 44.29 -
27. Huberland Lore ZVL/21079/08 44.65 44.39 -
28. Talboom Lies BRABO/21298/09 44.92 44.48 -
29. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 49.86 44.78 -
30. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 42.90 45.19 -
31. De Bondt Kim ZVL/21083/08 47.14 45.26 -
32. Loyez Maxine BRABO/21395/09 46.84 45.36 -
33. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 48.42 45.60 -
34. Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 46.05 -
35. Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 49.61 46.06 -
36. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 47.46 46.09 -

Poels Nomi ZGEEL/21095/08 49.73 46.09 -
38. Van Laethem Zoë ZGEEL/21118/09 47.58 46.58 -
39. Wynants Fien ZGEEL/21110/09 54.38 46.61 -
40. Vissers Lotta BRABO/21404/08 NT 47.91 -
41. Dierckx Femke SHARK/21176/09 54.64 49.06 -
42. Leysen Jutta ZGEEL/21146/08 NT 49.22 -
43. De Boo Helge ZVL/21058/08 51.56 50.96 -
44. Sen Yasmine BRABO/21349/09 50.73 51.05 -
45. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 53.78 51.80 -
FF Van Gelder Iza KST/21058/08 NT -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

FF Broeckaert Noa BRABO/21339/09 44.44 -FF
FF Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 38.39 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Caes Oone ZCT/21055/07 34.65 34.69 Q 10,00
2. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 36.22 34.88 Q 8,00
3. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 36.28 35.25 Q 6,00
4. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 36.14 36.03 R 5,00
5. Diels Lotte ZN/21030/06 35.56 36.74 4,00
6. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 41.47 36.82 3,00
7. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 37.66 36.83 2,00
8. Geens Wenke AZK/21031/07 37.75 37.28 1,00
9. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 38.12 37.49 -

10. Cloes Lena BEST/21050/06 38.33 37.84 -
11. Kozulya Mila GZVN/21089/07 39.67 38.23 -
12. Vanoppen Margot HZS/21063/06 40.57 38.24 -
13. Van Loon Tess AZK/21074/06 40.30 38.86 -
14. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 39.60 39.22 -
15. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 41.38 39.38 -
16. Van Looy Anke HZA/21029/06 42.55 39.62 -
17. Beckers Manon BEST/21106/06 41.70 40.19 -
18. Dries Sien ZGEEL/21072/07 42.70 40.20 -
19. Moreels Nina AZK/21053/06 41.57 40.90 -
20. Deveci Azra GZVN/21123/07 39.33 41.16 -
21. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 44.20 41.30 -
22. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 41.44 41.78 -
23. Meerts Xsandy ZN/21035/07 41.51 42.47 -
24. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 46.52 43.29 -
25. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 42.85 43.36 -
26. Jonckheere Nelle ZN/21045/06 43.13 43.40 -
27. Ernens Marlies HZS/21152/07 46.71 43.60 -
28. Sergant Klara MOZKA/21061/06 51.28 44.65 -
29. Verbist Flore ZN/21043/06 41.10 44.68 -
30. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 50.81 45.25 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 33.07 34.04 Q 10,00
2. Pardon Maite TRUST/21034/05 36.12 34.82 Q 8,00
3. Struyf Lieselot HZA/21002/04 34.90 35.29 Q 6,00
4. Van Dyck Line HZA/21025/05 34.23 35.32 R 5,00
5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 34.60 35.70 R 4,00
6. Claassen Alessia AZV/21044/04 35.33 35.90 R 3,00
7. Van Dyck Nina HZA/21003/02 33.90 36.16 2,00
8. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 36.91 36.20 1,00
9. Augustijns Jill ZN/21003/05 37.84 36.27 -

10. Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 36.66 36.99 -
11. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 36.29 37.38 -
12. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06 37.39 -
13. Dom Yne SHARK/20170/95 35.84 37.48 -
14. Van Dyck Lise KST/20137/03 38.40 37.62 -
15. Liekens Lindsay HZA/21041/05 41.52 38.55 -
16. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 40.08 38.97 -
17. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.77 39.43 -
18. Boux Jana TRUST/21032/04 38.98 40.27 -
19. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 40.67 40.73 -
20. Bouquet Elise BRABO/21232/05 41.02 41.32 -
21. Ooms Roos ZVL/21055/05 42.55 41.62 -
22. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 41.41 41.72 -
23. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 42.66 41.89 -
24. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 42.37 43.08 -
25. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 41.59 44.88 -
26. Descamps Aglaë TRUST/21053/03 41.01 45.59 -
27. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 51.05 -
FF Meyer Eline TRUST/21044/04 40.30 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 15:00 100m dos garçons Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:34.08 1:29.49 - 44.11 45.38
2. Clerckx Thomas AZV/11059/12 NT 1:32.51 - 44.96 47.55
3. Raeymakers Louis BRABO/00000/13 NT 1:37.50 - 46.40 51.10
4. Ceusters Robin BRABO/00000/12 NT 1:39.54 - 49.48 50.06
5. Lenaerts Wietse BRABO/11383/12 NT 1:41.84 - 48.71 53.13
6. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 NT 1:43.73 - 48.02 55.71

dis Imbert Otis BRABO/11418/13 NT - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 15:05 100m dos filles Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:46.75 1:32.93 - 46.30 46.63
2. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:39.34 1:34.67 - 45.77 48.90
3. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 NT 1:34.81 - 45.01 49.80
4. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 1:43.74 - 52.15 51.59
5. Verslegers June HZA/21092/12 NT 1:46.86 - 51.94 54.92
6. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT 1:53.51 - 54.10 59.41

dis Melis Vlinder KST/21076/12 NT - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT - FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:05 50m dos hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 25.71 Emo Jerome BEL Geel 16/02/2020

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 38.56 37.43 10,00
2. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 38.92 37.82 8,00
3. Estur Hielke BRABO/11379/10 41.22 38.84 6,00
4. Hufkens Ilian SHARK/11194/11 41.93 39.71 5,00
5. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 40.22 4,00
6. Michielsen Bent AZK/11069/10 41.84 40.75 3,00
7. Volders Arne ZVL/31085/10 41.24 41.39 2,00
8. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 47.02 41.74 1,00
9. Gypen Thomas ZCT/11115/10 52.92 42.03 -

10. Janssens Tijs ZVL/11095/10 41.69 42.28 -
11. Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 43.15 42.57 -
12. Tayyem Abdo-almallek HZS/21248/11 42.92 42.59 -
13. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 43.31 42.65 -
14. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 NT 43.65 -
15. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 45.81 43.95 -
16. Raeymakers Vincent BRABO/11351/11 46.54 44.13 -
17. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 46.28 44.33 -
18. Mertens Gerben ZVL/11097/11 44.91 44.62 -
19. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 46.13 44.73 -
20. Eshuis Nick BRABO/11352/11 51.46 45.02 -
21. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 NT 45.47 -
dis Van Damme Xander BRABO/11401/10 43.78 -dis

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Gullentops Aalex HZA/11080/10 49.78 -dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Wouters Storm MOZKA/11088/10 NT -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Sneyers Liam ZN/11032/08 31.35 29.72 Q 10,00
2. Van Egdom Wout HZA/11052/08 38.23 30.74 Q 8,00
3. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 31.73 32.06 Q 6,00
4. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 37.35 32.51 Q 5,00
5. Szewko Artur BRABO/11198/08 37.14 33.06 Q 4,00
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 38.00 33.65 Q 3,00
7. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 38.78 34.38 R 2,00
8. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 35.25 ? 1,00

De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 37.04 35.25 ? 1,00
10. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 41.14 36.06 R -
11. Bertels Quillan SHARK/11147/09 40.85 36.35 -
12. Geens Warre AZK/11050/09 38.03 36.59 -
13. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 37.59 36.72 -
14. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 38.04 36.82 -
15. Doomen Marnix ZVL/11080/09 38.04 36.91 -
16. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 36.98 -
17. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT 37.06 -
18. Lambrechts Ian ZN/11034/08 44.82 37.08 -
19. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT 37.16 -
20. Laeremans Simon SHARK/11150/09 37.61 37.26 -
21. Nollet Seppe BRABO/11248/09 38.95 37.62 -
22. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 40.55 37.71 -
23. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 40.88 38.69 -
24. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 39.93 38.72 -
25. Van Loon Wies AZK/11073/09 44.15 38.77 -
26. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 41.89 39.16 -
27. Volders Bo BRABO/ 42.79 39.80 -
28. Van Grieken Stan MOZKA/11082/08 NT 40.50 -
29. Scheipers Siebe AZK/11066/09 NT 40.54 -
30. Jorissen Quinten AZK/11059/09 42.41 41.18 -
31. Kekeç Samir ZVL/11068/09 40.55 41.34 -
32. Declercq Mick BRABO/11258/08 40.63 41.51 -
33. Dolhain Eli ZVL/11094/09 41.78 42.22 -
34. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 45.83 44.07 -
35. Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 50.24 45.85 -
36. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 46.47 -
dis Keisers Tibo AZV/11060/09 40.49 -dis

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 35.28 -dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 41.84 -dis
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 40.38 -dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

dis Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 39.91 -dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Backer Robbe ZVL/11092/09 40.50 -FF
FF Naghiu Patrick BRABO/11318/09 46.17 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Willems Dieter AZV/11038/06 29.44 28.66 R 10,00
2. Van Geel Mats WST/11051/06 36.47 29.42 8,00
3. Claassen Ilario AZV/11045/07 31.52 30.33 6,00
4. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 32.10 30.43 5,00
5. Leirs Edward HZA/11046/06 31.73 30.58 4,00
6. Boets Victor MOZKA/11025/06 33.58 30.61 3,00
7. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 31.29 30.63 2,00
8. Francken Tiebe AZK/11033/06 30.05 30.74 1,00
9. Gos Carsten HZS/11095/06 30.99 31.16 -

Dries Klaas ZGEEL/11071/07 32.99 31.16 -
11. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 32.54 31.46 -
12. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 33.01 31.62 -
13. Nollet Robbe BRABO/11088/06 31.72 31.77 -
14. Majean Wout BRABO/11136/07 33.03 32.06 -
15. Catry Arne ZCT/11047/06 33.11 32.07 -
16. Raes Dries BEST/11089/07 33.30 32.18 -
17. Lemmens Milo AZV/11042/06 33.68 32.21 -
18. Hufkens Iben SHARK/11197/07 32.97 32.48 -
19. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 36.96 32.61 -
20. Broux Alexander GZVN/11091/07 33.24 32.91 -
21. Lampo Olivier BRABO/11148/06 36.51 33.19 -
22. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 34.38 33.21 -
23. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 34.98 33.33 -
24. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 35.02 33.42 -
25. Vandenbergh Lander MOZKA/11089/06 34.23 33.43 -
26. Mennen Ruben BRABO/11200/07 35.45 33.47 -
27. Geens Thibaut ZCK/12035/07 34.38 33.50 -
28. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 33.83 33.78 -
29. Leysen Michel KST/11052/07 32.86 33.92 -
30. Pauwels Sander TRUST/11058/07 34.95 34.11 -
31. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 33.94 34.51 -
32. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 37.71 34.57 -
33. Molders Axl BEST/11090/06 45.30 35.85 -
34. Pouls Roderik GZVN/11167/07 36.97 36.71 -
35. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 38.71 36.82 -
36. Delsaerdt Boyd AZV/11061/07 NT 36.85 -
37. Sels Seth ZGEEL/11081/06 40.63 36.86 -
38. Kokken Simon BRABO/11162/06 37.63 37.35 -
39. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT 37.54 -
40. Nijskens Karel BRABO/11250/07 37.04 37.57 -
41. Hannes Quinten AZV/11043/07 40.76 38.87 -
42. Van Hoof Arthur ZVL/11091/07 43.01 41.10 -
dis Closset Casimir BRABO/11341/06 42.06 -dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 40.73 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Berges Jens HZA/10298/01 25.39 25.37 Q 10,00
Wed.rec

2. Carchon Brecht LAQUA/11484/03 25.95 25.98 Q 8,00
3. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 26.59 26.54 Q 6,00
4. Wyns Seppe ZN/11011/02 26.61 27.41 Q 5,00
5. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 27.94 27.97 Q 4,00
6. Van Dyck Bram KST/10123/02 28.13 28.01 Q 3,00
7. Verbeek Sem SHARK/11008/04 29.85 28.25 R 2,00
8. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 27.23 28.83 R 1,00
9. De Jonge Dries SHARK/11007/05 29.88 29.03 R -

10. Van Son Lander BRABO/10022/99 29.67 29.04 -
11. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 27.50 29.42 -
12. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 31.66 29.47 -
13. Boonen Fabian BRABO/10941/01 28.76 29.89 -
14. De Grave Thibault KST/11022/05 30.96 30.23 -
15. Gillis Xander ZCK/12076/04 31.86 30.24 -
16. De Cuyper Lens HZA/11017/03 29.57 30.63 -
17. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 32.63 30.65 -
18. Hollanders Jarne ZN/11029/05 34.27 30.80 -
19. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 30.07 30.87 -
20. De Mul Tom MEGA/11198/05 30.88 30.92 -
21. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 31.33 31.19 -
22. Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 31.58 31.32 -
23. Cloes Stef BEST/11032/05 32.49 31.45 -
24. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 NT 32.12 -
25. Lieckens Nolan ZN/11039/03 32.96 32.17 -
26. Haest Jelle AZV/11036/01 32.30 32.19 -
27. Heremans Nino HZA/11021/04 31.96 32.21 -
28. Joossens Raf BRABO/11025/04 34.77 32.52 -
29. Drijvers Johannes BEST/11099/01 32.39 32.55 -
30. Druyts Jeroen KST/10133/01 32.05 32.60 -
31. Bakx Jannes ZCK/11005/04 32.57 32.78 -
32. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 39.30 32.94 -
33. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 33.75 33.04 -
34. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 34.28 33.06 -
35. Godderis Gijs TRUST/11051/05 33.00 33.50 -
36. Fierens Jens ZVL/11035/02 34.32 34.11 -

D'Hondt Connor SHARK/11088/05 35.37 34.11 -
Diaz Jordi GZVN/10595/01 30.40 34.11 -

39. Knaepkens Simon ZN/11048/05 35.12 34.13 -
40. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 35.47 34.14 -
41. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 37.85 34.31 -
42. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 39.95 35.97 -
43. Gees Ferre TRUST/11050/04 37.63 36.89 -
dis Rimanque Hannes TRUST/11046/05 39.33 -dis

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

FF Van Dyck Nick KST/10145/03 29.72 -FF
FF Drijvers Seppe BEST/11071/98 29.70 -FF
FF De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 31.84 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/02/2022 - 15:35 50m nage libre dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien BEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Cuypers Linne GZVN/21270/10 33.97 32.19 10,00
2. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT 32.51 8,00
3. Kelderman Fran BRABO/21342/10 33.50 33.02 6,00
4. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 34.22 33.44 5,00
5. Verelst Laura ZCT/21114/10 41.65 33.64 4,00
6. Verdood Pip ZVL/21086/11 34.60 33.83 3,00
7. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 36.59 34.39 2,00
8. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 34.50 34.40 1,00
9. Luyten Julie AZK/21067/11 33.23 34.41 -

Lepage Amelie BRABO/21403/10 36.02 34.41 -
11. Contan Raisa KST/21051/10 34.62 34.42 -
12. Bohmer Janne ZCT/21108/10 39.59 34.49 -
13. Van Heugten Marie ZN/21007/11 37.44 34.60 -
14. Mertens Femke SHARK/21175/11 36.98 34.83 -
15. Marcelis Fien SHARK/21192/10 50.56 35.16 -
16. Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT 35.35 -
17. Sargesjan Nala HZS/21232/11 34.59 35.56 -
18. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 36.69 35.61 -
19. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 39.09 35.62 -
20. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 37.52 36.08 -
21. Lauwers Sofie KST/21054/11 45.50 36.11 -
22. Bellens Lore SHARK/21186/11 38.21 36.85 -
23. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 NT 37.07 -
24. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 38.31 37.13 -
25. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 NT 37.14 -
26. Wouters Stien ZCT/21106/10 NT 37.23 -
27. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 42.96 37.71 -
28. Durt Reine SHARK/21178/11 37.37 37.95 -
29. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 38.00 -
30. Vanierschot Nora HZS/21214/11 42.07 38.35 -
31. Balaji Yousra BRABO/21402/10 NT 38.62 -
32. Maes Julie ZGEEL/21105/10 45.65 38.64 -
33. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 39.42 38.86 -
34. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 42.16 38.99 -
35. Verleysen Noa HZS/21233/11 38.15 39.76 -
36. Beunckens Tess GZVN/21326/11 NT 41.35 -
37. Van Soest Eline HZS/21252/11 NT 41.59 -
38. Müller Rena GZVN/21313/11 NT 42.02 -

Gevers Leonie BEST/21126/11 41.02 42.02 -
40. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 NT 42.45 -
41. Martens Ries GZVN/21316/11 NT 42.73 -
42. De Bruyne Aurélie HZS/21249/11 NT 44.67 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

43. El Oufi Aya BRABO/21408/11 45.99 45.81 -
44. Smets Maram KST/21080/11 47.31 46.03 -
45. Debeuf Nore KST/21079/11 NT 48.46 -
46. Smedts Floor 201101988 NT 1:00.24 -
dis Vanierschot Ella HZS/21192/10 33.49 -dis

SW 4.4 - valse start

FF Verheyen Leonie NT -FF
FF Copermans Sam HZS/21247/11 36.29 -FF
FF Kokken Paulien BRABO/21411/11 49.97 -FF
FF Willems Lies BRABO/21317/10 38.94 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

13 - 14 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 33.09 29.40 Q 10,00
2. Mariën Flore ZN/21005/08 29.52 29.46 Q 8,00
3. Vranken Dagmar ZN/21051/08 31.91 29.69 Q 6,00
4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.75 29.74 Q 5,00
5. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 33.20 29.94 Q 4,00
6. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 30.45 30.00 Q 3,00
7. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 30.26 30.05 R 2,00
8. Luyten Hanne AZK/21042/08 30.45 30.10 R 1,00
9. Delien Floor ZN/21041/08 35.08 30.16 R -

10. Geens Amélie ZCK/22094/09 31.78 30.51 R -
11. Amzour Lina BRABO/21350/08 31.75 30.52 -
12. Reyniers Lise STW/21171/09 30.78 30.64 -
13. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 31.72 30.90 -
14. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 31.00 31.08 -
15. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 31.82 31.17 -
16. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 32.50 31.39 -
17. Mertens Helena SHARK/21146/09 32.56 31.68 -
18. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 37.08 31.76 -
19. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 36.55 31.87 -
20. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 33.20 31.90 -

Diels Hanne ZN/21031/08 34.86 31.90 -
22. Meertens Jody GZVN/21267/09 36.68 31.91 -
23. Aernouts Roos AZK/21040/08 34.49 32.05 -
24. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 33.54 32.35 -
25. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 33.31 32.45 -
26. Huberland Lore ZVL/21079/08 33.03 32.48 -
27. Michielsen Noor AZV/21048/09 33.85 32.49 -
28. Talboom Lies BRABO/21298/09 39.40 32.68 -
29. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 32.51 33.10 -
30. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 35.31 33.16 -
31. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 32.03 33.26 -
32. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 34.98 33.48 -
33. Vissers Lotta BRABO/21404/08 38.96 33.79 -
34. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 35.63 33.81 -
35. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 35.95 33.82 -
36. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 33.94 33.83 -
37. Van Gelder Iza KST/21058/08 40.23 34.05 -
38. Goor Van den Anouk 200804168 35.94 34.19 -
39. Wynants Fien ZGEEL/21110/09 37.59 34.47 -
40. Van Laethem Zoë ZGEEL/21118/09 36.40 34.86 -
41. Vanierschot Lina HZS/21157/08 36.78 34.91 -

Hout Van Lenna 200803882 34.60 34.91 -
43. Loyez Maxine BRABO/21395/09 35.99 34.94 -
44. Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 37.90 34.95 -
45. Sen Yasmine BRABO/21349/09 34.98 35.11 -
46. De Bondt Kim ZVL/21083/08 35.96 35.54 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

47. Leysen Jutta ZGEEL/21146/08 NT 36.08 -
48. De Boo Helge ZVL/21058/08 37.21 36.10 -
49. Tuezney Kato BEST/21127/09 38.72 36.52 -
50. Dierckx Femke SHARK/21176/09 36.77 36.67 -
51. Greijn Fenna 200900654 35.84 36.84 -
52. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 42.74 37.60 -
FF Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 33.42 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

15 - 16 jaar

1. Wouters Briana HZA/21026/06 26.46 26.72 Q 10,00
2. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 29.13 28.23 8,00
3. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 27.79 28.33 6,00
4. Moreels Nina AZK/21053/06 29.17 28.59 5,00
5. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 29.34 28.62 4,00
6. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 28.87 28.67 3,00
7. Romont Lien HZA/21035/06 29.53 28.84 2,00
8. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 28.56 29.05 1,00
9. Meerts Xsandy ZN/21035/07 29.92 29.12 -

10. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 29.88 29.16 -
11. Caes Oone ZCT/21055/07 28.53 29.20 -
12. Tanghe Kato BRABO/21140/06 28.93 29.38 -
13. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 28.65 29.39 -
14. Klaykens Amber HZS/21155/07 29.57 29.41 -
15. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 29.09 29.45 -
16. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 29.61 29.46 -
17. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 29.61 29.49 -
18. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.78 29.51 -
19. Diels Lotte ZN/21030/06 28.42 29.56 -
20. Cloes Lena BEST/21050/06 29.32 29.79 -
21. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 30.37 30.16 -
22. Kozulya Mila GZVN/21089/07 29.89 30.33 -
23. Van Waelderen Nele WST/21081/07 35.64 30.36 -
24. Van Loon Tess AZK/21074/06 30.24 30.50 -
25. Van Looy Anke HZA/21029/06 32.53 30.64 -
26. Dries Sien ZGEEL/21072/07 31.02 30.78 -
27. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 30.10 30.93 -
28. Deveci Azra GZVN/21123/07 32.04 31.22 -
29. Geens Wenke AZK/21031/07 31.34 31.28 -
30. Meerts Kira WST/21065/07 33.10 31.37 -
31. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 30.76 31.53 -
32. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 32.67 31.68 -
33. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 31.30 31.82 -
34. Beckers Manon BEST/21106/06 33.03 32.10 -
35. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 32.67 32.16 -
36. Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 32.39 32.17 -
37. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 34.11 32.22 -
38. Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 33.30 32.53 -
39. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 33.71 32.74 -
40. Sergant Klara MOZKA/21061/06 35.95 32.77 -
41. Verbist Flore ZN/21043/06 31.63 33.39 -
42. Jonckheere Nelle ZN/21045/06 33.39 33.70 -
43. Iwens Lotte BRABO/21329/07 35.94 35.03 -
44. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 40.17 37.21 -
FF Engelen Van Marenthe 200602069 29.84 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Smits Jade BRABO/20886/01 25.24 26.18 Q 10,00
2. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 27.21 27.17 Q 8,00
3. David Aïcha LAQUA/21143/01 26.82 27.78 Q 6,00
4. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 26.92 27.87 Q 5,00
5. Claassen Alessia AZV/21044/04 28.03 27.89 Q 4,00
6. Pardon Maite TRUST/21034/05 28.12 27.97 R 3,00
7. Kennis Nathalie AZV/21035/02 27.33 28.00 R 2,00
8. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 27.38 28.05 R 1,00
9. Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 27.64 28.10 R -

10. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 27.70 28.12 -
11. Trop Yana ZN/21053/04 28.21 28.17 -
12. Augustijns Jill ZN/21003/05 29.21 28.42 -
13. Van Dyck Lise KST/20137/03 28.70 28.50 -
14. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 28.29 28.57 -
15. Lamotte Eva BRABO/21027/03 28.39 28.64 -
16. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 28.61 28.81 -

Van Looy Jelske ZCT/21035/05 30.09 28.81 -
18. Dom Yne SHARK/20170/95 27.34 28.83 -
19. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 28.30 29.16 -
20. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 29.41 29.34 -
21. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 29.30 29.46 -
22. Lippens Karo STW/21016/04 29.11 29.48 -
23. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 28.95 29.74 -
24. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.62 29.78 -
25. Van Dyck Line HZA/21025/05 29.48 29.84 -
26. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 29.44 29.88 -
27. Arijs Yana HZA/21070/04 29.35 29.93 -

Bouquet Elise BRABO/21232/05 29.31 29.93 -
29. Huysmans Silke ZCK/20336/04 30.41 29.94 -
30. Van Dyck Nina HZA/21003/02 28.15 30.02 -
31. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 28.97 30.08 -
32. Daems Lotte ZCK/21007/05 31.07 30.58 -
33. Boux Jana TRUST/21032/04 30.43 31.01 -
34. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 30.98 31.03 -
35. Liekens Lindsay HZA/21041/05 35.45 31.10 -
36. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 30.24 31.70 -
37. Ooms Roos ZVL/21055/05 32.78 31.98 -
38. Corthout Febe HZA/21040/05 32.98 32.54 -
39. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 30.80 32.81 -
40. Aernouts Maartje AZK/21023/05 32.05 33.02 -
41. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 NT 33.19 -
42. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 33.32 33.53 -
43. Descamps Aglaë TRUST/21053/03 31.46 34.76 -
FF Chan Christy HZA/21089/94 NT -FF
FF Meyer Eline TRUST/21044/04 31.34 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 16:05 100m 4-nages garçons Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:35.70 1:32.38 - 45.08 47.30
2. Clerckx Thomas AZV/11059/12 NT 1:36.48 - 46.78 49.70
3. Imbert Otis BRABO/11418/13 NT 1:40.40 - 46.93 53.47
4. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 NT 1:42.13 - 47.73 54.40
5. Raeymakers Louis BRABO/00000/13 NT 1:43.20 - 46.34 56.86
6. Lenaerts Wietse BRABO/11383/12 NT 1:45.00 - 49.55 55.45
7. Ceusters Robin BRABO/00000/12 NT 1:46.60 - 50.12 56.48
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
20/02/2022 - 16:10 100m 4-nages filles Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:36.50 1:32.43 - 44.45 47.98
2. Van Looveren Aster AZK/21070/12 NT 1:39.90 - 47.24 52.66
3. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 NT 1:42.82 - 45.43 57.39
4. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 1:51.96 - 50.87 1:01.09

dis Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT - dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT - FF
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